Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Enschede 11-1-2020

Daguitslag masters M2
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15
56
85
11
38
76
31
27
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29
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58

naam

Mark Heimensen
Barry Burgers

Harrie Klein Gebbink

Alfred van Essen
Henk van de Belt
Stephan Edelijn
Gertjan Kramer
Henk Lieftink
Emile Hendriks
Nico van Bergeijk
Reijer Versteeg
Jos Nollen

Jonan Schuurs
Jeroen Veldhuis
Marco Thorig

Jan Rombouts
Jan Heuver
Joost Horstink
Roel Neutel

Ben Kruk

Gerben de Lange
Jos Doeschot
Han Donderwinkel
Jann van Benthem

11-1-2020 20:34:17

woonplaats

Zutphen
Kilder
Groenlo
Raalte
Huissen
Deventer
QOoijj
Terborg
Huissen
Lelystad
Renswoude
Notter
Nijmegen
Enschede
Nijmegen
Dronten
Voorthuizen
Zevenaar
Nijverdal
Nijmegen
Eefde
Bentelo
Eefde
Haaksbergen

sponsor

Heins Schaatsshop

BRUN schaats-skeelersport, Heumen

45rnd 18km 0:27:15uur (gem. 36,3sec) 39,6km/h

rnd grp pnt
45 25,1
45 21
45 18
45 17
45 16
45 15
45 14
45 13
45 12
45 11
45 10
45 9
45 8
45
45 7
45 6
45 5
45 4
45 3
45 2
45 1
45
44
41
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Leisure World Regio Oost 5
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LWRO 5 - Enschede 11-1-2020 L%%SEI.%
Puntuitslag masters M2
pos nr naam woonplaats rnd grp pnt tot
1 15 Mark Heimensen Zutphen 45 25,1 26,1
2 56 Barry Burgers Kilder 45 21 21
8 85 Harrie Klein Gebbink Groenlo 45 18 21
4 11 Alfred van Essen Raalte 45 17 17
5 38 Henk van de Belt Huissen 45 16 16
6 76 Stephan Edelijn Deventer 45 15 15
7 27 Henk Lieftink Terborg 45 13 15
8 31 Gertjan Kramer QOoijj 45 14 14
9 10 Emile Hendriks Huissen 45 12 12
10 59 Nico van Bergeijk Lelystad 45 11 11
11 63 Reijer Versteeg Renswoude 45 10 10
12 81 Jos Nollen Notter 45 9 9
13 29 Jonan Schuurs Nijmegen 45 8 8
14 5 Marco Thorig Nijmegen 45 7 7
15 66 Jan Rombouts Dronten 45 6 6
16 87 Jan Heuver Voorthuizen 45 5 5
17 83 Joost Horstink Zevenaar 45 4 4
18 70 Roel Neutel Nijverdal 45 3 3
19 45 Ben Kruk Nijmegen 45 2 2
20 1 Gerben de Lange Eefde 45 1 1
21 79 Jeroen Veldhuis Enschede 45
22 82 Jos Doeschot Bentelo 45
23 75 Han Donderwinkel Eefde 44
24 58 Jann van Benthem Haaksbergen 41
33 Arie Rozendaal Voorthuizen 35 DNF
94 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 34 DNF
6 Wim van Dorland Driebergen 33 DNF
30 Harry Kruk Eerbeek 32 DNF
39 Rudy Schreijer Doornenburg 28 DNF
51 René Lukens Denekamp 27 DNF
62 Bas Hagen Deventer 25 DNF
57 Fred Smedes Oldenzaal 25 DNF
11-1-2020 20:34:20 45rnd 18km 0:27:15uur (gem. 36,3sec) 39,6km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 5
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LWRO 5 - Enschede 11-1-2020 %%SEI%E
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 15 Mark Heimensen 45 27:15.831 30.762 30.762 0

2 56 Barry Burgers 45 27:16.499 30.812 30.812 0

3 85 Harrie Klein Gebbink 45 27:16.617 30.530 30.530 0
4 11 Alfred van Essen 45 27:16.744 31.034 31.034 0

5 38 Henk van de Belt 45 27:16.771 30.916 30.916 0

6 76 Stephan Edelijn 45 27:17.372 31.157 31.157 0

7 31 Gertjan Kramer 45 27:17.916 31.389 31.389 0

8 27 Henk Lieftink 45 27:18.359 31.349 31.349 0

9 10 Emile Hendriks 45 27:19.427 32.277 32.042 0
10 59 Nico van Bergeijk 45 27:19.432 31.922 31.922 0
11 63 Reijer Versteeg 45 27:19.611 32.257 32.257 0
12 81 Jos Nollen 45 27:19.964 32.378 32.378 0
13 29 Jonan Schuurs 45 27:20.050 32.423 32.253 0
14 79 Jeroen Veldhuis 45 27:20.544 32.845 32.582 0
15 5 Marco Thorig 45 27:21.714 33.479 32.800 0
16 66 Jan Rombouts 45 27:22.573 34.121 32.776 0
17 87 Jan Heuver 45 27:27.372 36.378 32.801 0
18 83 Joost Horstink 45 27:31.553 39.306 33.404 0
19 70 Roel Neutel 45 27:36.873 40.323 33.398 0
20 45 Ben Kruk 45 27:48.103 41.916 33.114 0
21 1 Gerben de Lange 45 27:49.393 43.583 33.420 0
22 82 Jos Doeschot 45 27:49.396 37.542 33.293 0
23 75 Han Donderwinkel 44 26:46.108 33.126 32.418 0
24 58 Jann van Benthem 41 25:21.714 37.418 33.958 0
25 33 Arie Rozendaal 35 22:09.365 37.735 33.775 0
26 94 Tijnis Verhoeff 34 21:30.118 36.918 33.170 0
27 6 Wim van Dorland 33 21:22.444 42.477 34.472 0
28 30 Harry Kruk 32 21:22.206 42.392 34.469 0
29 39 Rudy Schreijer 28 17:52.939 35.268 34.563 0
30 51 René Lukens 27 18:07.512 49.074 33.725 0
31 62 Bas Hagen 25 16:15.218 52.398 35.072 0
32 57 Fred Smedes 25 17:03.936 54.281 34.223 0

11-1-2020 20:34:22

45rnd 18km 0:27:15uur (gem. 36,3sec) 39,6km/h

lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (11-1- Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 56 Barry Burgers 20 9 21 16 21 87
2 15 Mark Heimensen 24 11 18 26,1 79,1
3 31 Gertjan Kramer 10 17 251 14 66,1
4 75 Han Donderwinkel 12 251 28,1 65,2
5 76 Stephan Edelijn 23 15 9 15 62
6 63 Reijer Versteeg 11 12 13 10 10 56
7 85 Harrie Klein Gebbink 7 3 21 21 52
8 16 Patrick Huttenhuis 13 18 19 50
9 64 Johnny Jochems 27 10 12 49
10 38 Henk van de Belt 6 5 15 16 42
11 11 Alfred van Essen 6 5 12 17 40
12 68 Henk-Wim van den Berg 15 16 9 40
13 10 Emile Hendriks 21 5 12 38
14 32 Leo Kluifhooft 17 19 36
15 100 Bert Robbemondt 33,1 33,1
16 27 Henk Lieftink 4 13 15 32
17 62 Bas Hagen 11 7 14 32
18 44 Theo Selman 7 6 13 26
19 59 Nico van Bergeijk 2 8 & 11 24
20 29 Jonan Schuurs 100 4 8 22
21 50 Ronald Horstman 21 21
22 58 Jann van Benthem 19 19
23 43 Arjen Tysma 1 1 17 19
24 73 Frank Jan Mennink 18 18
25 82 Jos Doeschot 14 14
26 87 Jan Heuver 8 5 13
27 33 Arie Rozendaal 4 9 13
28 81 Jos Nollen 3 9 12
29 72 Rene den Besten 8 4 12
30 93 Gert Jan Braas 11 11
31 5 Marco Thorig 3 7 10
32 45 Ben Kruk 5 2 2 9
33 36 Hank van Campen 9 9
34 39 Rudy Schreijer 8 8
35 66 Jan Rombouts 6 6
36 37 Paul Gnodde 6 6
37 95 Rob Bonekamp 6 6
38 83 Joost Horstink 4
39 70 Roel Neutel 3 3
40 14 Egbert Oenema 2 2
41 1 Gerben de Lange 1 1
42 94 Tijnis Verhoeff 1 1
43 51 René Lukens 1 1

11-1-2020 20:34:23 lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Enschede 11-1-2020

transponders masters M2

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
94 Tijnis Verhoeff Oosterbeek VC-95513

11-1-2020 20:34:24

lvanl



Leisure World Regio Oost 5 ~—
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LWRO 5 - Enschede 11-1-2020 LWORLDE
Daguitslag heren C2

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 10 Daniél ten Cate Apeldoorn 45 25,1
2 19 Hein van den Pol Nijkerk gld Boltrics / van Dasselaar 45 21
3 5 Remco Nijkamp Neede 45 18
4 7 Frank Veltkamp Rijssen 45 17
5 2 Roy Nijkamp Twello 45 16
6 21 Erik van Dodewaard Zetten 45 15
7 3 Mark Zweers Diepenveen 45 14

38 Tossa Heesen Deventer Smit Consultancy BV 45

8 18 Thomas Averink Rijssen 45 13

11-1-2020 20:35:20 45rnd 18km 0:27:14uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 5

~—— o
~ali—
LWRO 5 - Enschede 11-1-2020 LEISUR
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Puntuitslag heren C2
pos nr naam woonplaats rmd grp 1 pnt tot
1 10 Daniél ten Cate Apeldoorn 45 25,1 25,1
2 19 Hein van den Pol Nijkerk gld 45 21 21
8 5 Remco Nijkamp Neede 45 18 18
4 7 Frank Veltkamp Rijssen 45 17 17
® 2 Roy Nijkamp Twello 45 16 16
6 21 Erik van Dodewaard Zetten 45 15 15
7 3 Mark Zweers Diepenveen 45 14 14
8 18 Thomas Averink Rijssen 45 13 13
9 38 Tossa Heesen Deventer 45
16 Arnoud Assendorp Mariénheem 34 DNF
11-1-2020 20:35:22 45rnd 18km 0:27:14uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 5
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Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 10 Daniél ten Cate 45 27:14.625 29.683 29.683 0
2 19 Hein van den Pol 45 27:14.817 29.762 29.762 0
3 5 Remco Nijkamp 45 27:14.854 30.311 30.311 0
4 7 Frank Veltkamp 45 27:14.940 30.174 30.174 0
5 21 Erik van Dodewaard 45 27:14.986 29.786 29.786 0
6 2 Roy Nijkamp 45 27:15.042 30.220 30.220 0
7 3 Mark Zweers 45 27:18.608 32.083 32.083 0
8 38 Tossa Heesen 45 27:35.980 40.001 32.832 0
9 18 Thomas Averink 45 27:46.847 46.377 31.609 0
10 16 Arnoud Assendorp 34 21:32.805 39.824 33.840 0
11-1-2020 20:35:23 45rnd 18km 0:27:14uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (11-1-20

Tussenklassement

pos nr naam
18 Thomas Averink
5 Remco Nijkamp
2 Roy Nijkamp
21 Erik van Dodewaard
10 Daniél ten Cate
7 Frank Veltkamp
19 Hein van den Pol
8 Luc Brinkcate
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3 Mark Zweers

16 Arnoud Assendorp
17 Gert-Jan Veltkamp
26 Koen Talman
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11-1-2020 20:35:25
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251 18
251
17 15
21 16
15 17
18 14
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14 21
13 12
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17
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Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Enschede 11-1-2020

transponders heren C2

Niet gedetecteerd

nr naam

5 Remco Nijkamp
38 Tossa Heesen

11-1-2020 20:35:26

woonplaats

Neede
Deventer

sponsor

Smit Consultancy BV

transponder

FN-70581
NT-48844

lvanl



Leisure World Regio Oost 5 ~—

LWRO 5 - Enschede 11-1-2020

Daguitslag dames

pos nr naam
1 24 Aline de Jong
2 3 Florien Bolks
28 Sharon Heesink
3 23 Ellen van Kernebeek

11-1-2020 20:36:15

e —
LWORLD
woonplaats sponsor
Enschede
Enschede Boltrics / van Dasselaar
Denekamp
Deventer

45rnd 18km 0:27:17uur (gem. 36,4sec) 39,6km/h

rnd grp pnt

45 25,1

45 21

45

45 18
lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Enschede 11-1-2020

Puntuitslag dames

pos nr naam woonplaats rd grp 1 2 3 pnt tot
1 24 Aline de Jong Enschede 45 25,1 25,1
2 3 Florien Bolks Enschede 45 21 21
3 23 Ellen van Kernebeek Deventer 45 18 18
4 28 Sharon Heesink Denekamp 45
27 Zefina de Bruin Renkum 32 DNF
5 Charlene Schreuder Apeldoorn 21 DNF
25 Jantine Hop t Harde 10 DNF
11-1-2020 20:36:17 45rnd 18km 0:27:17uur (gem. 36,4sec) 39,6km/h lvanl
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Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 24 Aline de Jong 45 27:17.073 31.596 31.596 0

2 3 Florien Bolks 45 27:18.565 32.273 32.273 0

3 28 Sharon Heesink 45 27:27.885 38.044 32.391 0

4 23 Ellen van Kernebeek 45 27:34.667 40.001 32.832 0

5 27 Zefina de Bruin 32 21:14.895 38.099 34.452 0

6 5 Charlene Schreuder 21 14:17.720 48.985 34.579 0

7 25 Jantine Hop 10 6:59.660 57.060 35.886 0
11-1-2020 20:36:18 45rnd 18km 0:27:17uur (gem. 36,4sec) 39,6km/h lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (11-1-2020) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 24 Aline de Jong 21 25,1 21 25,1 92,2
2 3 Florien Bolks 18 18 15 21 72
3 16 Nika van Dasselaar 21 251 25,1 71,2
4 23 Ellen van Kernebeek 14 21 18 18 71
5 17 Lién van Dasselaar 25,1 16 17 58,1
6 12 Hiltje Gerritsma 17 18 16 51
7 40 Chantal Huizing 15 17 32
8 5 Charlene Schreuder 13 16 29

11-1-2020 20:36:20 lvanl



Leisure World Regio Oost

LWRO 5 - Enschede 11-1-2020

Daguitslag masters M1

pos nr naam

64 Arno Broekhuis
29 René van der Meulen
70 Laurens Achterkamp
50 Gerrit Sellis

2 Jelmer Nolles

3 Henri Heijltjes

o O~ WN B

woonplaats

Emst
Kampen
Goor
IJsselmuiden
Rhenen

Lent

sponsor

BRUN schaats-skeelersport, Heumen

11-1-2020 21:27:06 60rnd 24km 0:36:19uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h

rnd grp pnt
60 25,1
60 21
60 18
60 17
60 16
60 15
lvanl



Leisure World Regio Oost
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LWRO 5 - Enschede 11-1-2020 LEISURE
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Puntuitslag masters M1
pos nr naam woonplaats rd grp 1 pnt tot

1 64 Arno Broekhuis Emst 60 25,1 28,1
2 29 René van der Meulen Kampen 60 1 21 22
3 70 Laurens Achterkamp Goor 60 18 18
4 50 Gerrit Sellis |Jsselmuiden 60 17 17
5 3 Henri Heijltjes Lent 60 2 15 17
6 2 Jelmer Nolles Rhenen 60 16 16
11-1-2020 21:27:09 60rnd 24km 0:36:19uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 5
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LWRO 5 - Enschede 11-1-2020 LEISURE
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Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 64 Arno Broekhuis 60 36:19.209 28.326 28.326 0

2 29 René van der Meulen 60 36:19.490 28.366 28.366 0

3 70 Laurens Achterkamp 60 36:19.510 28.446 28.446 0

4 50 Gerrit Sellis 60 36:20.818 29.589 29.589 0

5 2 Jelmer Nolles 60 36:21.821 30.477 30.477 0

6 3 Henri Heijltjes 60 36:36.336 44.176 31.909 0
11-1-2020 21:27:10 60rnd 24km 0:36:19uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (11-1- Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 11 Kurt van de Nes 43,1 35,1 38,1 40,1 156,4
2 64 Arno Broekhuis 28 22 20 26 281 124,1
3 29 René van der Meulen 24 20 26 21 22 113
4 3 Henri Heijltjes 17 17 17 16 17 84
5 50 Gerrit Sellis 15 16 13 17 17 78
6 70 Laurens Achterkamp 17 16 14 18 65
7 2 Jelmer Nolles 13 15 17 16 61
8 9 Frans Bugter 16 15 14 45

11-1-2020 21:27:11 lvanl



Leisure World Regio Oost 5 ~—
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LWRO 5 - Enschede 11-1-2020 LWORLDE
Daguitslag heren C1

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
10 Gijs van Dorst Arnhem 60
1 27 Marien Pelleboer |Jsselmuiden 60 25,1
2 14 Robert van der Meulen Kampen 60 21
3 4 Joost Dekkers Zwolle 60 18
110 Menno Sytsma Enschede 60
4 99 Quinten Meerveld Zwolle 60 17
5 8 Niels Leliveld Enschede 60 16
6 2 Siemen Visser Apeldoorn 49 15

11-1-2020 21:26:10 60rnd 24km 0:36:18uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h lvanl



Leisure World Regio Oost
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LWRO 5 - Enschede 11-1-2020 LEISURE
WORLD

Puntuitslag heren C1

pos nr naam woonplaats rd grp 1 pnt tot
1 27 Marien Pelleboer IJsselmuiden 60 25,1 25,1
2 14 Robert van der Meulen Kampen 60 21 21
3 8 Niels Leliveld Enschede 60 1 16 19
4 4 Joost Dekkers Zwolle 60 18 18
5 99 Quinten Meerveld Zwolle 60 17 17
6 2 Siemen Visser Apeldoorn 49 15 15
7 10 Gijs van Dorst Arnhem 60 3
8 110 Menno Sytsma Enschede 60 2
11-1-2020 21:26:13 60rnd 24km 0:36:18uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 5
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Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 10 Gijs van Dorst 60 36:18.940 27.852 27.852 0

2 14 Robert van der Meulen 60 36:18.991 27.679 27.679 0

3 27 Marien Pelleboer 60 36:18.994 27.829 27.829 0

4 4 Joost Dekkers 60 36:19.106 27.839 27.839 0

5 110 Menno Sytsma 60 36:19.239 28.375 28.375 0

6 99 Quinten Meerveld 60 36:19.373 27.906 27.906 0

7 8 Niels Leliveld 60 36:21.905 30.425 29.416 0

8 2 Siemen Visser 49 30:30.308 41.978 31.165 0
11-1-2020 21:26:14 60rnd 24km 0:36:18uur (gem. 36,3sec) 39,7km/h lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (11-1-20

Tussenklassement

pos nr
27
14
8
4
68
57
5
17
2
23
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Nnaam

Marien Pelleboer
Robert van der Meulen
Niels Leliveld

Joost Dekkers

Jules Booltink

Pelle Hoek

Quinten Meerveld
Pieter Sijbrandij
Siemen Visser

Tim Oude Wolcherink

11-1-2020 21:26:15

1
27
21
39
34
19
42,1
18
20

12

2
16
17
16
18
16
21
12
25,1
11
16

3
16
33,1
17
23
19

15

4 5
38,1 251
23 21
22 19
18
26
17
15

aft pnt
122,2
115,1
113
93
80
63,1
47
45,1
41
28

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Enschede 11-1-2020

transponders heren C1

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
14 Robert van der Meulen Kampen CN-29003
110 Menno Sytsma Enschede PS-29636

11-1-2020 21:26:16

lvanl



Leisure World Regio Oost 5

LWRO 5 - Enschede 11-1-2020

Daguitslag masters M3
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pos nr
1 24
2 19
8 34
4 13
5 65
6 18
7 58
8 99
9 39
10 26
11 72
12 27
13 41
14 20
15 45
16 59
17 63
18 90
19 47
20 17
21 12
22 79
23 14

naam

Leo de Leede
Arthur Reuvers
Remco Caldenhoven
Jan de Bruin

Jan van Dasselaar
Jan Bolks

Henk Holland
IJsbrand de Ruiter
Jan Eppink

Karel ter Steege
Maarten Heins
Renger de Vries
Bouwe-Dirk Talsma
Ed Boerakker
Wiebe van der Werf
Leonie Pol

Hans Meijer

Timo Berkenbosch
Herman de Leeuw
Hanneke Peelen-Romme
Jan Jacobs

Henk Veneman
Robert van der Ham

11-1-2020 22:14:50

woonplaats

Goor

Ooijj
Arnhem
Heumen
Nijkerk
Nijkerk
Ambt Delden
Zwolle

De Lutte
Enter
Arnhem
Nijkerk
Arnhem
Ewijk
Dieren
Ermelo
Terwolde
Zwolle
Ophemert
Malden
Ewijk
Apeldoorn
Cuijk

sponsor

Heins Schaatsshop

BRUN schaats-skeelersport, Heumen
Boltrics / van Dasselaar

Boltrics / van Dasselaar

Heins Schaatsshop
Boltrics / van Dasselaar
Heins Schaatsshop

BRUN schaats-skeelersport, Heumen

40rnd 16km 0:25:26uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h

rnd grp pnt
40 25,1
40 21
40 18
40 17
40 16
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40 10
40 9
40 8
40 7
40 6
40 5
40 4
40 3
40 2
40 1
40
40
40

lvanl



Leisure World Regio Oost 5
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Puntuitslag masters M3
pos nr naam woonplaats rd grp 1 pnt tot
1 24 Leo de Leede Goor 40 2 25,1 27,1
2 19 Arthur Reuvers Ooijj 40 21 21
3 34 Remco Caldenhoven Arnhem 40 1 18 19
4 18 Jan Bolks Nijkerk 40 15 18
5 13 Jan de Bruin Heumen 40 17 17
6 65 Jan van Dasselaar Nijkerk 40 16 16
7 58 Henk Holland Ambt Delden 40 14 14
8 99 IJsbrand de Ruiter Zwolle 40 13 13
9 39 Jan Eppink De Lutte 40 12 12
10 26 Karel ter Steege Enter 40 11 11
11 72 Maarten Heins Arnhem 40 10 10
12 27 Renger de Vries Nijkerk 40 9 9
13 41 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 40 8 8
14 20 Ed Boerakker Ewijk 40 7 7
15 45 Wiebe van der Werf Dieren 40 6 6
16 59 Leonie Pol Ermelo 40 5 5
17 63 Hans Meijer Terwolde 40 4 4
18 90 Timo Berkenbosch Zwolle 40 3 3
19 47 Herman de Leeuw Ophemert 40 2 2
20 17 Hanneke Peelen-Romme Malden 40 1 1
21 12 Jan Jacobs Ewijk 40
22 79 Henk Veneman Apeldoorn 40
23 14 Robert van der Ham Cuijk 40
40 Ipo van Drooge Nijmegen 30 DNS
42 Charl van Haare Nijmegen 29 DNS
53 Peter de Groot Nijmegen 29 DNS
11-1-2020 22:14:52 40rnd 16km 0:25:26uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 5
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LWRO 5 - Enschede 11-1-2020 %%SEI.%E
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 34 Remco Caldenhoven 40 25:26.168 32.665 31.934 0
2 24 Leo de Leede 40 25:26.232 32.615 31.973 0
3 19 Arthur Reuvers 40 25:26.237 32.660 32.206 0
4 13 Jan de Bruin 40 25:27.154 32.936 32.936 0
5 65 Jan van Dasselaar 40 25:27.412 33.310 33.310 0
6 18 Jan Bolks 40 25:27.443 34.028 31.839 0
7 58 Henk Holland 40 25:27.531 34.395 34.395 0
8 99 IJsbrand de Ruiter 40 25:27.634 34.102 32.653 0
9 39 Jan Eppink 40 25:27.821 33.759 33.759 0
10 26 Karel ter Steege 40 25:27.855 33.881 33.881 0
11 72 Maarten Heins 40 25:28.240 33.860 33.860 0
12 27 Renger de Vries 40 25:28.306 34.041 34.041 0
13 41 Bouwe-Dirk Talsma 40 25:28.377 33.877 33.877 0
14 20 Ed Boerakker 40 25:28.466 35.481 34.889 0
15 45 Wiebe van der Werf 40 25:28.537 34.090 34.090 0
16 59 Leonie Pol 40 25:28.549 33.733 33.733 0
17 63 Hans Meijer 40 25:28.769 34.234 34.234 0
18 90 Timo Berkenbosch 40 25:31.104 35.339 35.307 0
19 47 Herman de Leeuw 40 25:31.207 36.426 35.347 0
20 17 Hanneke Peelen-Romme 40 25:32.196 37.555 35.026 0
21 12 Jan Jacobs 40 25:34.880 41.597 34.816 0
22 79 Henk Veneman 40 25:44.442 48.220 34.735 0
23 14 Robert van der Ham 40 26:09.338 46.442 35.274 0
24 40 Ipo van Drooge 30 20:50.693 1:40.675 34.658 0
25 42 Charl van Haare 29 19:18.425 40.536 35.974 0
26 53 Peter de Groot 29 26:24.805 7:09.980 35.898 0

11-1-2020 22:14:54

40rnd 16km 0:25:26uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h
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Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 5 (11-1-

Tussenklassement

pos

© 00 N O OB WDN P

WWWNNNNMNNNNNNNERERRPRRRPRP PR
NP O ®©®W~NOOUSSWNERPRO®O©OONO®OMWNDNLEPRERO

nr
99
19
24
34
26
12
18
13
63
39
72
65
37
78
61
58
57
20
27
45
59
38
90
82
23
41
43
14
73
79
17
47

Nnaam

1Jsbrand de Ruiter
Arthur Reuvers

Leo de Leede
Remco Caldenhoven
Karel ter Steege
Jan Jacobs

Jan Bolks

Jan de Bruin

Hans Meijer

Jan Eppink
Maarten Heins

Jan van Dasselaar
Henk van den Pol
Martijn Boer
Wiecher Kleinlugtebeld
Henk Holland
Renco de Roon

Ed Boerakker
Renger de Vries
Wiebe van der Werf
Leonie Pol

Wies Goossens
Timo Berkenbosch
John Lanooy

Pieter van Felius
Bouwe-Dirk Talsma
Willem Elfrink
Robert van der Ham
John de Vries

Henk Veneman
Hanneke Peelen-Romme
Herman de Leeuw

11-1-2020 22:14:55

1
24
25,1

15
18
14

11
12

13

18

10

16

2 3
28,1 23
18 20
18 251
18 18
6 16
15 12
14 1

13
10 8
7 9
21
4 6
&
9 7
11
12 15
5 14
2 4
1 11
13

10
8

1

2

5

&

4
24
14
27,1
11

8

15
17
12
18

9

4

10
16

.

14

5
13
21
27,1
19
11

18
17
4

12
10
16

g o o

aft pnt
112,1
98,1
97,3
81
59
56
54
53
52
46
37
36
32
30
29
28
27
26
25
24
21
18
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